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CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 
ANNO ACCADEMICO 2024/2025 

I° ANNO 
II° SEMESTRE 

 
 
 

24-feb 25-feb 26-feb 27-feb 28-feb

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Chimica Chimica Psicologia  gen. Anatomia Umana Anatomia Umana

10:00-11:00 Chimica Chimica Psicologia  gen. Anatomia Umana Anatomia Umana

11:00-12:00 Inglese Anatomia Umana Statistica Medica Psicologia  gen. Chimica

12:00-13:00 Inglese Anatomia Umana Statistica Medica Psicologia  gen. Chimica

13:00-14:00 Inglese

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00

3-mar 4-mar 5-mar 6-mar 7-mar

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Chimica Chimica Psicologia  gen. Anatomia Umana Anatomia Umana

10:00-11:00 Chimica Chimica Psicologia  gen. Anatomia Umana Anatomia Umana 

11:00-12:00 Inglese Anatomia Umana Statistica Medica Psicologia  gen. Chimica

12:00-13:00 Inglese Anatomia Umana Statistica Medica Psicologia  gen. Chimica

13:00-14:00 Inglese

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00  
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10-mar 11-mar 12-mar 13-mar 14-mar

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Chimica Chimica Psicologia  gen. Anatomia Umana Chimica

10:00-11:00 Chimica Chimica Psicologia  gen. Anatomia Umana Chimica

11:00-12:00 Inglese Anatomia Umana Statistica Medica Psicologia  gen. Inglese

12:00-13:00 Inglese Anatomia Umana Statistica Medica Psicologia  gen. Inglese

13:00-14:00 Inglese

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00

17-mar 18-mar 19-mar 20-mar 21-mar

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Chimica Chimica Psicologia  gen. Anatomia Umana Anatomia Umana

10:00-11:00 Chimica Chimica Psicologia  gen. Anatomia Umana Anatomia Umana 

11:00-12:00 Inglese Anatomia Umana Statistica Medica Psicologia  gen. Chimica

12:00-13:00 Inglese Anatomia Umana Statistica Medica Psicologia  gen. Chimica

13:00-14:00 Inglese

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00  
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24-mar 25-mar 26-mar 27-mar 28-mar

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Chimica Chimica Psicologia  gen. Anatomia Umana Anatomia Umana 

10:00-11:00 Chimica Chimica Psicologia  gen. Anatomia Umana Anatomia Umana 

11:00-12:00 Inglese Anatomia Umana Statistica Medica Statistica Medica Chimica

12:00-13:00 Inglese Anatomia Umana Statistica Medica Statistica Medica Chimica

13:00-14:00 Inglese Anatomia Umana

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00

31-mar 1-apr 2-apr 3-apr 4-apr

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Anatomia Umana Anatomia Umana Psicologia  gen. Anatomia Umana Chimica

10:00-11:00 Anatomia Umana Anatomia Umana Psicologia  gen. Anatomia Umana Chimica

11:00-12:00 Statistica Medica Chimica Statistica Medica Anatomia Umana Inglese

12:00-13:00 Statistica Medica Chimica Statistica Medica Inglese

13:00-14:00 Inglese

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00  
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7-apr 8-apr 9-apr 10-apr 11-apr

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Chimica Chimica Statistica Medica Anatomia Umana Anatomia Umana

10:00-11:00 Chimica Chimica Statistica Medica Anatomia Umana Anatomia Umana 

11:00-12:00 Inglese Anatomia Umana Inglese Statistica Medica Chimica

12:00-13:00 Inglese Anatomia Umana Inglese Statistica Medica Chimica

13:00-14:00 Inglese Anatomia Umana Inglese

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00

14-apr 15-apr 16-apr 17-apr 18-apr

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Chimica Chimica Statistica Medica

10:00-11:00 Chimica Chimica Statistica Medica

11:00-12:00 Inglese Anatomia Umana Statistica Medica

12:00-13:00 Inglese Anatomia Umana Inglese

13:00-14:00 Inglese Anatomia Umana Inglese

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00

FESTIVOFESTIVO
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21-apr 22-apr 23-apr 24-apr 25-apr

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Statistica Medica Chimica

10:00-11:00 Statistica Medica Chimica

11:00-12:00 Inglese Inglese

12:00-13:00 Inglese Inglese

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00

28-apr 29-apr 30-apr 1-mag 2-mag

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Statistica Medica Chimica Anatomia Umana Anatomia Umana 

10:00-11:00 Statistica Medica Chimica Anatomia Umana Anatomia Umana 

11:00-12:00 Inglese Anatomia Umana Anatomia Umana Anatomia Umana

12:00-13:00 Inglese Anatomia Umana Statistica Medica Chimica

13:00-14:00 Inglese Anatomia Umana Statistica Medica Chimica

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00

FESTIVO FESTIVO FESTIVO

FESTIVO
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5-mag 6-mag 7-mag 8-mag 9-mag

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Statistica Medica Chimica Anatomia Umana Anatomia Umana

10:00-11:00 Statistica Medica Chimica Anatomia Umana Anatomia Umana

11:00-12:00 Statistica Medica Anatomia Umana Anatomia Umana Anatomia Umana

12:00-13:00 Epid-Org Sanit Anatomia Umana Inglese Chimica

13:00-14:00 Epid-Org Sanit Anatomia Umana Inglese Chimica

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00

12-mag 13-mag 14-mag 15-mag 16-mag

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Chimica Chimica Statistica Medica Anatomia Umana Anatomia Umana

10:00-11:00 Chimica Chimica Statistica Medica Anatomia Umana Anatomia Umana 

11:00-12:00 Inglese Anatomia Umana Epid-Org Sanit Anatomia Umana Anatomia Umana 

12:00-13:00 Inglese Anatomia Umana Epid-Org Sanit Epid-Org Sanit Chimica

13:00-14:00 Inglese Anatomia Umana Epid-Org Sanit Chimica

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00

FESTIVO
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19-mag 20-mag 21-mag 22-mag 23-mag

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Inglese Epid-Org Sanit Statistica Medica Anatomia Umana Anatomia Umana

10:00-11:00 Inglese Epid-Org Sanit Statistica Medica Anatomia Umana Anatomia Umana

11:00-12:00 Inglese Anatomia Umana Inglese Anatomia Umana Anatomia Umana

12:00-13:00 Anatomia Umana Inglese Epid-Org Sanit Inglese

13:00-14:00 Inglese Epid-Org Sanit Inglese

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00

26-mag 27-mag 28-mag 29-mag 30-mag

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Inglese Epid-Org Sanit Statistica Medica Anatomia Umana Epid-Org Sanit

10:00-11:00 Inglese Epid-Org Sanit Statistica Medica Anatomia Umana Epid-Org Sanit

11:00-12:00 Inglese Anatomia Umana Inglese Anatomia Umana Inglese

12:00-13:00 Anatomia Umana Inglese Statistica Medica Inglese

13:00-14:00 Inglese Statistica Medica Inglese

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00  
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2-giu 3-giu 4-giu 5-giu 6-giu

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Anatomia Umana Inglese Anatomia Umana Anatomia Umana

10:00-11:00 Anatomia Umana Inglese Anatomia Umana Anatomia Umana 

11:00-12:00 Anatomia Umana Inglese Anatomia Umana Anatomia Umana 

12:00-13:00 Epid-Org Sanit Epid-Org Sanit Inglese Inglese

13:00-14:00 Epid-Org Sanit Epid-Org Sanit Inglese Inglese

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00

9-giu 10-giu 11-giu 12-giu 13-giu

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00

09:00-10:00 Inglese Anatomia Umana

10:00-11:00 Inglese Anatomia Umana

11:00-12:00 Inglese Anatomia Umana 

12:00-13:00 Anatomia Umana Epid-Org Sanit

13:00-14:00 Anatomia Umana Epid-Org Sanit

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00

FESTIVO
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ABBREVIAZIONI

Psicologia  gen. Psicologia Generale

Epid-Org Sanit

Epidemiologia e 

Organizzazione 

Sanitaria  
 

Insegnamento Docenti II Semestre CFU

Chimica Prof. G Capitanio 6 CFU

Inglese Prof___________ 7 CFU

Anatomia Umana
Prof.ssa S. Lisi - 

Prof.ssa M. Sisto
10 CFU

Psicologia 

Generale
Prof. P. Taurisano 2 CFU

Statistica Medica Prof. N. Bartolomeo 4 CFU

Epidemiologia ed 

Organizzazione 

Sanitaria

Prof.ssa M. 

Chironna
2 CFU

 
 
 
 
 
 
 
 
 


